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I Dégjesés Publike té Njésisé Administrative Qendér-Corovodé Pér Projektbuxhetin
Afatmesém 2026-2028 dhe Buxhetin 2026

Data: 14.11.2025
Vendi:Kinemaja e qytetit

T¢ pranishém:

Z. Gramos Sheshi — Administrator i Njésisé Qendér

Znj. Sonila Hysenbelliu — Nénkryetare ¢ Bashkisé

Z. Naim Gogo - Drejtor i Financés s¢ Bashkisé

£. Edmond Omeri - Drejtor i Ndérmarrjes s¢ Shérbimeve Publike
/nj.Elsa Petritaj -Kruetare Késhillit t¢ Bashkisé

Anétaré (¢ Késhillit t&¢ Bashkisé

Banoré t&€ zonave pérkatésc

Hapja e dégjesés

Dégjesa publike u hap nga Nénkryetarja ¢ Bashkisé. znj. Sonila Hysenbelliu. e cila pérshéndeti
(& pranishmit dhe falénderoi qytetarét pér pjesémarrjen e tyre. Ajo vuri né dukje réndésiné e
bashké&punimit midis komunitetit dhe pushtetit vendor. si dhe rolin g€ kané dégjesat publike né
identifikimin e nevojave t& zonés dhe planifikimin ¢ drejté t& buxhetit.

Fjalén ¢ mori Drejtori i Financés, z. Naim Gogo, i cili prezantoi project-buxhetin afatmesém
2026-2028 dhe prioritetet kryesore pér vitin buxhetor 2026.

M¢ pas. z. Edmond Omeri. Drejtor i Ndérmarrjcs s¢ Shérbimeve Publike. informoi
piesémarrésit mbi punimet e kryera gjaté vitit aktual dhe objektivat pér vitin e ardhshém. Aj
evidentoi disa zona ku parashikohen ndérhyrje:

Veseshté — planifikohet ndérhyrje gjaté vitit t& ardhshém:

Dhores — ka nevojé pér ndérhyrje 1& domosdoshme:

Slatinj- problematika né trajtim

Sharové — Grepcké- ndérhyrje 1€ pjesshme né rrugé dhe shérbime

< ke

Diskutimet e qytetaréve
Znj. Sheriba — banore e gytetit t& Corovodds ka kéto kérkesa:

A parashikon buxheti ndonjé mbéshtetje pér pensionistét?

Ujésjellési paraget probleme; pusetat jané t& hapura.

Rojet e ¢erdhes mungojné né detyré dhe shkaktohen démtime.

Kérkohet mbéshtetje pér familjet né nevojé.

Rruga ¢ prishur t€ riparohet me cilési, pasi ndérhyria e méparshme ka déshtuar dhe
rruga &shté bér¢ ¢ pakalueshme.

D 1

7. Isa Fashti — banor i fshatit Zogas paraget kéto kérkesa:



1. Rruga brenda fshatit ka mbetur e papérfunduar; éshté punuar vetém rruga kryesore.
2. Problematika me ujérat: nevojiten kanale pér devijimin e ujit.

Z. Isa (pér fshatin Rovice)

Kérkohet rregullimi i pagesés sé kryeplakut.

Problematika te varrezat e fshatit.

Kanali i ujérave t& zeza kérkon ndérhyrje.

Nevojitet fadromé pér hapjen e kanalit (tubat jang siguruar nga banorét).
Kémbéza e urés éshté démtuar dhe kérkon rikonstruksion.

R

Z. Ndri¢im Guri - Banor i fshatit Grepcké kérkon:

1. pastrim rruge dhe mbushjen e gropave.

2. toka shtetérorc po zaptohet nga persona t€ pa autorizuar. duke penguar edhe
garkullimin.

ujérat e shiut depértojné né themelet e banesave: nevojiten kanale kulluese.

pagesat e kryepleqve t¢ merren parasysh sepse jané shumé té uléta..
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Z. Sabri Hasanago — Banor i fshatit Veseshté

1.Shprehet se né fshat nuk &shté kryer asnjé ndérhyrje dhe kérkon g& zona té merret né
konsideraté pér investime gjaté vitit t¢ ardhshém.

Z. Sefe Seferasi — banor i fshatit Sharové kérkon:
1. pastrim (€ rrugéve t& fshatit.
Z. Feti Hysenllari — banor i gytetit t& Corovodés kérkon:
1.ndrigim rruge né segmentin nga kthesa e Zaqos deri te Komuna (rruga e sportit).
Z.. Ledio Ceta — banor i qytetit t& Corovodés kérkon:
Linvestim pér fushén e sportit, duke vendosur stola pér shikuesit.
Mbyllja
Né pérfundim ¢ dégjesés, Neénkryetarja e Bashkisé., znj. Sonila Hysenbelliu, falénderoi

. pjesémarrésit pér sugjerimet dhe angazhimin e tyre. Ajo siguroi qytetarét se (& gjitha
shqgetésimet e ngritura do t€ merren né konsideraté gjaté hartimit t& buxhetit pér vitin 2026.

Sekretare Késhillit

Xheni Cela

=y



etz §TT | 7y | el gy 7
RIS 4 IO | i | R )

01

I795C 690

%ﬁm S\wb\w\.

) 029097

%x\«x\w \N\\ K
D <

——)

"~

e X775

%%.Q% FLI0

B N . . €N

)]

gy gy

E3THERT7

TS

AT

299 051999

P, WY

S P L

J$49%494 )50

T TR
A\m %

OﬂOV s 12 4/

e ass ¢89Q

(.WAF(.U.% ﬂ\

i I

LP4E8 €90

-
ZpeVTOACY)
¥

Y
HAD

2o G4 399

., () .\w.t JV.\..% =T \Y

.EQIW%W&WJ

/

\ =

IULIYYSURN

RN

SZOT'TT'PT 2ed

Beys.|

IQUIDIQN AW

AN

APOA0I0T) ~IAPUIQ) dAnESIUTIUPY BISAUN

«[BS AL ISIR A AN daduodMNSU
(] JedeayS asiyysey A1 8TOT-9TOT WRsSAUNBFY 1dYXNE - YA(0I] 7 UIUNRITA 12, Unyafqo asw ‘orgnd urmnsuoy u aasauewgsald a vysr]

AVAVUAS USIMHSVI 1 I'TTIHS UM

FSIHILIDHS 3 ¥VYINITENdAY

L




209 £E0%7 390 97,7397 93N JOIE(F (P

N 50hgEJo T :3@2 1 7 .Ew,;\g

ReFEeIN \\\.@& \ ~yos ol S8 o

T IVBIT GPTA | G| s

5 STITH Ay R
i R LLLSL A i il e N Wi it B
owe ANLTR AT W72 3 A Y o B I e A
G EE SIS0 SOVHTZ S N
7 e iiat Ikl G 7B o
R FQNW 998ttt T ¥ 90 \\v\ﬁ\O\,D..OQ dxo wcr.;wJoZ 61
Y5 ¢ ISHIID P oraS TR [ By

N\hu.m\ 222 £ 9<9590 W\os\,o;q.w ._svez%@\i\ p b)24< <
TEF %0/ 94457 | oapmr f NG ok Y

’ S TS 952890 | CRHYE P\ - 3& 3\%&\ Sl
ﬁ | g §§ awqdm\ ot
0 (o735 ;177 4CH ‘HE g
= [SSROT T P 07 . e




